



ÖLDÜRÜLEN ÖĞRETMEN İÇİN SES YÜKSELTİLER

İstanbul'da yaşanan olayda, yabancı uyruklu öğrencisi tarafından vurularak öldürülen İbrahim Oktugan için tüm Türkiye'de ve Bolu'da öğretmenler 1 günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirdi.

Bolu'da Türk Eğitim-Sen Bolu Şube Başkanı Mehmet Tuncay ve öğretmenler saldırıya şiddetle tepki göstererek, eğitim camiasına başsağlığı ve sabır diledi. Bolu İl Millî Eğitim Müdürlüğünde basın açıklaması yaptılar.

Bolu Eğitim Sendikası, Bolu Eğitim İş Sendikası ve Bolu Hürriyetçi Eğitim Sendikası yaklaşık 700 öğretmenin katılımıyla İzzet Baysal Caddesi üzerinde sloganlar atarak, saygı yürüyüşü yaptı. **4-5'TE**



YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ



KÖROĞLU

www.koroglugazetesi.com

11 Mayıs 2024 Cumartesi Sayı: 6065 Fiyat: 5 TL



ESİN BAYSAL AİLE SAĞLIĞI MERKEZİNİN TEMELİ ATILDI

İzzet Baysal Vakfı tarafından yaptırılan Esin Baysal Aile Sağlığı Merkezinin temel atma töreni gerçekleştirildi.

İzzet Baysal 35'inci Şükran Günleri kapsamında ilk etkinlik gerçekleştirildi. Sağlık Mahallesi'nde İzzet Baysal Vakfı ile Bolu İl Sağlık Müdürlüğü arasında imzalanan protokol kapsamında hizmete alınacak Esin Baysal Aile Sağlığı Merkezi'nin temeli atıldı. 15 milyon lira bedel ile hizmete alınacak aile sağlığı merkezinin yapımı İzzet Baysal Vakfı tarafından üstlenildi. Yeni hizmet binasının temel atma törenine Bolu Valisi Erkan Kılıç, İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal, Vakıf Yönetim Kurulu Başkanvekili Fatih Yamaner ile vakfın mütevelli heyeti üyeleri ve protokol üyeleri katıldı.

"HAYIRLARA VESİLE OLMASINI DİLİYORUM"

Yeni tesisin yapısı hakkındaki bilgi veren Bolu İl Sağlık Müdürü Abdullah

Danışman, "Aile sağlığı merkezi noktasında artık bir tesis kazandırdığı için mutluyuz. Buradan hizmet alacak hastalar adına kendilerine teşekkürlerimi sunuyorum. 803 metrekare arsa üzerine 250 metrekare oturma alanı. Zemin dâhil 2 kat, toplam 3 kat, 750 metrekare kapalı alanı olan bir aile sağlığı merkezi, 10 poliklinikten oluşan Bolu'ya hizmete kazandırılmış oldu. Hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi.

"BU HAYRIN İÇİNE GİRMİŞ OLUYOR"

Vakıf Başkanı Baysal, tesisin kazandırılması emeği geçenlere teşekkür ederek, "Bu tesisi kendi araştırmalarıyla bulan, Bolulu halk mütevelli heyeti üyelerimize teşekkür ediyorum. Hakikaten bu müjdeyi bana, İstanbul'a onlar verdiler

ve hatta şunu da söyleyeyim, ismini de muhakkak onlar hatırladılar, çok güzel oldu. Kızının ismi, çünkü kızı Esin Avunduk Baysal'ın da hiçbir eseri yoktu. Bu eserler kızı da bu camianın, bu hayrın içine girmiş oluyor. Ben hayırlı olsun diyorum. Bolu'ya büyük hizmetleri dokunacağına eminim" ifadelerini kullandı.

"AYNI YOLDA, HAYRA DEVAM EDİYORLAR"

Bolu'nun İzzet Baysal'ı her zaman andığına dikkat çeken Vali Kılıç ise, "Anlamlı bir günde, mahallelerimizde Esin Baysal Aile Sağlığı Merkezinin temelini atma programında bir araya gelmiş bulunuyoruz. Yakın zamanda burayla ilgili olarak protokol imzalanmıştı. Bugün de çok hızlı bir şekilde sağlık tesisinin temelini beraberce atacağız. Hayırlı olmasını diliyorum. Bu vesileyle

de İzzet Baysal'ı saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz. Bolu halkı olarak kendisine her zaman dua ediyoruz, her zaman duacılarız. Bolu'ya vermiş olduğu desteklerle, hayır işleriyle hem hayattayken hem de vefat ettikten sonra bunun büyüklüğünü hepimiz biliyoruz. Bolu olarak her zaman İzzet Baysal adıyla, onun yaptığı eserlerle övünüyoruz. Vakfımız da mütevelli heyetiyle beraber, o vefat ettikten sonra aynı yolda, hayra devam ediyorlar" şeklinde konuştu.

Konuşmaların akabinde Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş tarafından dua edildi. Yeni hizmet binasının temelini atmak için, Ahmet Baysal ve protokol üyeleri toprağa basarak ilk çimento akmasını sağladı.

■ OĞUZHAN EKE



koroglutv.koroglugazetesi



bolukorogluhaber



koroglutv



Köroğlu TV



0374 217 23 53



www.koroglugazetesi.com



koroglugazetesi@gmail.com



iklim değişikliği ve enerji dönüşümüne dikkat çekildi

"TÜKETTİKÇE TÜKENİYORUZ BAŞKA DÜNYAMIZ YOK"

Bolu Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından sürdürülen Liselerde Bilim Uygulamaları projesi kapsamında İzzet Baysal Anadolu Lisesi öğrencilerince "Tükettikçe Tükeniyoruz, Başka Dünya-mız Yok" paneli düzenlendi.

İl Mili Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonunda gerçekleştirilen panelde, lise öğrencileri iklim değişikliği ve küresel ısınmaya dikkati çekmek amacıyla hazırladıkları konular hakkında sunum yaptı.

Sunumların ardından Bolu Teknokent bünyesinde faaliyet gösteren İklim Değişikliği ve Enerji Çalışmaları Merkezi Başkanı Doç. Dr. İlhan Sağsen de iklim değişikliği ve küresel ısınmaya karşı alınması gereken tedbirler hakkında bilgi verdi.

Sağsen, Türkiye'de daha önce yaşanmayan birçok doğa olayının ve afetlerin yaşanmasının ana nedenlerinden birinin, iklim değişikliği ve küresel ısınma olduğunu söyledi.

"YENİLENEBİLİR ENERJİ TEKNOLOJİSİNE YÖNELMEK ÇOK ÖNEMLİ"

İklim değişikliğinin etkilerinden bahseden Sağsen, "İklim değişikliği,

hem doğal afetlerin miktarını hem sıklığını hem de şiddetini artırıyor. Dolayısıyla bunları engellemek için aslında Paris İklim Antlaşması çerçevesinde devletlerin üzerine düşen bazı sorumluluklar var; emisyonları düşürmek, üretim teknolojilerini modernleştirmek, enerji verimliliğini artırmak. Bunun dışında kullandığımız enerji tipini değiştirmek, yani konvansiyonel yakıtlar

yerine, özellikle kömür kullanımı yerine yenilenebilir enerji teknolojisi-ne yönelmek çok önemli." diye konuştu.

"SU KAYNAĞI ÖNEMLİ"

Sağsen, küresel ısınmanın tarıma da olumsuz etkileri olduğuna değinerek, "Bir defa su kaynaklarına direkt etkisi var. Su kaynağı olmadığı zaman bizim üretme şansımız yok.

Bunun dışında havadan toprağa kadar negatif etkiliyor." dedi.

Doç. Dr. Sağsen, iklim değişikliği ve küresel ısınmayla mücadele konusunda Türkiye'de son yıllarda olumlu çalışmalar yapıldığını sözlerine ekledi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺
6 AYLIK: 450 ₺
3 AYLIK 225 ₺

KÖROĞLU
Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 11 Mayıs 2024
SAYI: 6065 Cumartesi

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik Eğitim Hizmet Taahhüt Tic.ve San. AŞ. Adına

Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir: Selda Selin ÖZBAY
Muhabir: Ayşe KARAÇAM
Muhabir: Yasin Celal TORUN

KÖŞE YAZILARININ SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL : 0374 217 23 53
FAKS : 0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu



Bolu'da üniversite öğrencileri, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto etmek ve Filistin'e destek amacıyla kurdukları çadırda oturma eylemi yapıyor.

üniversite öğrencileri Filistin'e destek için oturma eyleminde

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesinin Gölköy yerleşkesinde yer alan Aktivite Merkezi yakınında 4 gün önce çadır kuran Anadolu Gençlik Derneği (AGD) üyesi öğrenciler, oturma eylemlerini 10.00-18.00 saatlerinde sürdürüyor. Öğrenciler, Gazze'de yaşanan zulmü ve yaşanan sıkıntıları duyurmak amacıyla başlattıkları eylemi, İsrail'in saldırıları sona erene kadar devam ettirmeyi planlıyor.

AGD Bolu Şubesi Üniversite Komisyonu Başkanı Muhammed Emin Karakoç, dernek olarak 81 il ile Kırıs ve Azerbaycan gibi ülkelerde eş zamanlı oturma eylemleri yaptıklarını söyledi.

Karakoç, ABD'deki üniversitelerde başlayan ve dünyanın dört bir yanına yayılan Filistin'e destek gösterilerine kendilerinin de destek verdiğini kaydetti.

Eylemlerini akademisyenlerin ve öğrencilerin destekleriyle sürdürdüklerini dile getiren Karakoç, "Dördüncü gündeyiz. Eylemimizi sürdürüyoruz. Olumlu tepkiler geliyor. İsrail'in saldırıları bitinceye kadar tepkimize ve eylemimize devam edeceğiz." dedi.

Karakoç, Filistin ve Gazze'de insanların yaşadıklarını herkese duyurmayı hedeflediklerini belirterek, "Amacımız zulmü ve yaşanan sı-

kıntıları duyurmak. Bunu da yapıyoruz fakat asıl gayemiz yetki ve etki sahiplerini harekete geçirmek. Özellikle 57 İslam ülkesinin, İsrail'e karşı anlayacağı dilden tepki vermesini istiyoruz. Bugün Amerika ve İngiltere gibi ülkeler savaş filoları ile onlara destek oluyor. Bizler de Filistin'in yanında olduğumuzu göstermeliyiz." ifadelerini kullandı.

■ ANADOLU AJANSI

halk otobüslerinde zam!

Bolu'da, özel halk otobüslerine biletlerine zam yapıldı. Tam bilet 25 lira, indirimli öğrenci bileti yüzde 63 zamlarla 18 lira oldu.

Bolu Belediyesi Mayıs ayı 2. oturumunda, özel halk otobüsü bilet fiyatlarına zam yapılmasına dair hazırlanan gündem maddesi görüşüldü.

Komisyonunda yapılan görüşme kapsamında belirlenen bilet fiyatları; özel halk otobüslerinde tam bilet fiyatı 15 liradan 25 liraya yükseldi. Öğrenci biletine yüzde 63 zam yapılarak 11 liradan 18 lira oldu. Taksilerde açılış ücreti 40 lira olarak belirlendi.

Kart satış, kart vize ve manyetik ücretleri; tam kart satış 300 TL, indirimli kart satış 300 TL, serbest kart satış 500 TL, indirimli kart vize 250 TL, serbest kart vize 500 TL, manyetik bilet 100 TL, Çaydurt Manyetik 120 TL, Abant manyetik 150 TL.

Belirlenen fiyatlar belediye meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi.

■ OĞUZHAN EKE



kaçak yapılaşmaya geçit yok

EKİPLERDEN

2 HAFTALIK SÜRE

Bolu'nun At Yaylası'nda, telle çevrilmiş 13 noktada yetkililerin müdahalesiyle yıkım işlemleri yapıldı. Jandarma eşliğinde gerçekleştirilen bu operasyon, kaçak yapılaşmayla mücadelede önemli bir adımı temsil ediyor.

Bolu'da, Paşaköy, Civril, Kızılağıl, Kılıçarslan, Kürkçüler, Karamanlı

ve Ağaççılar köylerinin yaylası olan At Yaylası'nda, tapusuz ve devlet arazisi olmalarına rağmen bazı arazilerin tarım arazisi olarak kullanıldığı yönünde şikayet yapıldı.

Şikayet üzerine Bolu Valiliği yaylada inceleme yaptı. İnceleme sonucunda yayladaki tel örgü ve çitlerin yıkımına karar verildi.

Bolu Valiliği'nin talimatıyla İl Jandarma Komutanlığı, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü, İl Özel İdaresi, Tapu Müdürlüğü, Bolu Belediyesi ve İl Sağlık Müdürlüğü ekipleri, At Yaylası'na geldi.

Bolu'da bulunan At Yaylası'nda kaçak yapılaşmaya geçit yok. Jandarma ekipleri güvenlik önlemleri altında kaçak yapılaşmayla ilgili 13 noktada çalışma gerçekleştirdi.

Yaylaya giren ekipler, bazı tel örgü ve çitleri yıkar-ken, bazı vatandaşlar da kendi imkanlarıyla çitleri kaldırdı. Ekipler, kaçak yapılaşma konusunda köylülere 2 hafta süre verildi.

■ AYŞE KARAÇAM



kiracısını öldü sanmıştı

EŞYALARINI TOPLAYIP KAÇMIŞ

Bolu'da kiracısından haber alamayan ev sahibi, ihbar üzerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleriyle evine girdi. Eve giren ev sahibi, kiracısının eşyaları toplayarak kaçtığını fark edince şok oldu.



Bolu'nun Karaçayır Mahallesi'nde Koçak Apartmanı'nda kiracısı Abed E.'den bir süredir haber alamayan ev sahibi İbrahim Beyazoğlu, durumdan şüphelenip 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarda bulundu.

Beyazoğlu'nun ihbarı üzerine apartmanın bulunduğu bölgeye sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Daha sonra ise çilingir çağırıldı. Olay yerine gelen çilingir yardımıyla kapı açıldı. Kapının açılmasının ardından ev sahibi gördüğü manzara karşısında şok oldu. Kiracı Abed E.'nin evdeki tüm eşyaları toplayarak ortadan kaybolduğu ve ev sahibinin

telefonlarına bakmadığı öğrenildi.

Olayın ardından konuşan ev sahibi İbrahim Beyazoğlu, "Son bir ayın kirasını ödemedi. Biz de aramaya başladık onun üzerine, arayıp ulaşamadım. Komşulara sorduk, uzun süredir görmediklerini söylediler. Yabancılar şubeye, polise gittik derken iş buraya çıktı. Bugün polis çağırdım, intihar etmiş olabilir, birisi tarafından öldürülmüş olabilir, bunları hep duyuyoruz haberlerde. Baktık ki firar etmiş. Firara razıyız. Ölmesin de. Yabancı uyruklu. Bekar ve yalnız kalıyordu" dedi.

■ İHLAS HABER AJANSI

BOLU'YU ÜZEN VEFAT SEVİLEN ÖĞRETMEN SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Bolu'da Okul Öncesi Eğitimi yaygınlaştırma da çok emeği olan İzzet Baysal Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Muhabbet Koç son yolculuğuna uğurlandı.

1982 yılında meslek hayatına başlayarak uzun yıllar eğitim camiasında pek çok ödül, eğitim ve başarılarına imza atan ayrıca Vali Mehmet Ali Türkler Anaokulu, Mebrure-İlhan Bağışgil 1-2, Anaokulu, Aktaş Anaokulu ve Solmaz ve Ahmet Baysal Emineana Anaokulu'nun kurucu müdürlüğünü yapan olan İzzet Baysal Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Muhabbet Koç yaşamını yitirdi.

Merhum Çetin Koç'un eşi, merhum Bora Koç, Yunus Koç'un anneleri, merhumlar Mehmet Hulusi, Abuhat, Ahmet Nail Uğurlu'nun kardeşleri, emekli öğretmen; Muhabbet Koç'un cenazesi Kalıcı Konutlar Camii'nde kılınacak, ikindi ve cenaze namazından sonra Çiğirtkanlar Mezarlığına defnedildi.

Koroğlu Haber ailesi olarak Muhabbet Koç'a 'a Allah-tan rahmet, ailesi ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

MUHA-BET KOÇ KİMDİR?

Meslek Deneyimi: Bolu Milli Eğitim Müdürlüğü'nde 1981-1986 Öğretmen (Ömerler Kılıçarslan Köyleri) 1986-2001 Öğretmen ve İdareci (İzzet Baysal Anaokulu) 2001-2008 Kurucu Müdür (Vali Mehmet Ali Türkler Anaokulu) 2008-2009 Kurucu Müdür (Mebrure-İlhan Bağışgil Anaokulu-1) 2009-2010 Kurucu Müdür (Aktaş Anaokulu) 2011-2012 Kurucu Müdür (Mebure-İlhan Bağışgil Anaokulu-2) 2014 Kurucu Müdür (Solmaz ve Ahmet Baysal Emineana Anaokulu) 2015 Şubat 33 yıllık hizmet sonrası emekli oldu.

Diğer Çalışmaları: Yerel Proje Deneyimi, AB Comenius Proje Ortağı deneyimi. Bolu İli Okulöncesi eğitimin yaygınlaştırılması ve geliştiril-

mesinde aktif çalışmaları olan koordinatörlüğü, Açıköğretim Fakültesi okulöncesi öğretmenliği öğrencilerinin uygulama koordinatörlüğü. Sivil Toplum Örgütlerinden Kadınlar Birliği Üyesi ve Bağışçılar Vakfı Danışma Kurulu Üyesi.

EĞİTİM VE SERTİFİKALARDAN BAZILARI:

Eğitim-Yönetimi Kursu - Şube Müdürlüğü (02.09.2002 - 27.09.2002) Hizmet-içi Daire Başkanlığı Eğitim Yönetimi Kursu - Şube Müdürlüğü (01-27/04/2002) Personel Genel Müdürlüğü Eğitim Yönetimi Semineri (04-08/10/2004) Hizmet-içi Eğitim Daire Başkanlığı

Okulöncesi Eğitimde Mevzuat Uygulamaları Semineri (11-15/08/2008) Okulöncesi Eğitimi Genel Müdürlüğü Bilgisayar kullanma ve mesleki gelişimi için pek çok kurs ve seminerlere katıldı.

BAŞARI VE ÖDÜLLERİ: Yılın Öğretmeni : 2005 Meslek Hiz-

met Ödülü : 2012-2013 Bolu Rotary Kulübü Takdir Belgeleri : 2007 Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik. 2010 ve 2013 Valilik tarafından Ayılla Ödülleri : 2000-2003 2006 : Uzman Öğretmenlik Sertifikası Teşekkür Belgeleri : İlk göreve başladığı 1982 yılından başlayarak pek çok belgesi vardır.

ÖĞRENİM:

Gazi Üniversitesi Mesleki Eğt. Fak. Çocuk Gelişimi ve Okul Öncesi Öğretmenliği Mezunu. Kız Meslek Lisesi, Atatürk Ortaokulu, Gazipaşa İlkokulu okudu. Bir oğlu vardır.

■ AYŞE KARAÇAM



KÖROĞLU SÜRÜCÜ KURSU

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ



☎ 0374 212 14 31

📍 Aktaş Mahallesi Öney Sokak 6/3

ZAYİ İLANI

Suat Saçan'a ait BEKO 220TR markalı 31014909 seri ve AS 0000037752 sicil numaralı yazar kasa ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Bolu V.D: 736 048 3810



SENDİKALAR EĞİTİMDE ŞİDDET İÇİN AYAKTA

"can korkusuyla çalışmak istemiyoruz"



Eğitim emekçileri 1 gün iş bırakarak İzzet Baysal Anıtı önünde bir araya geldi. Meslektaşlarının öldürülmesini protesto eden eğitim emekçileri eğitimde şiddete karşı önlem alınmasını talep etti.

Bolu Eğitim Sen Başkanı Dilek Çakman, Bolu Eğitim İş Sendikası Şube Başkanı Erkan Korkmaz Ve Hürriyetçi Eğitim Sen Bolu Şube Başkanı Uğur Pekcan ile yaklaşık 700 öğretmen İzzet Baysal Caddesi üzerinden sloganlar atarak, ellerindeki eğitime şiddete dikkat çeken pankart ve dövizlerle saygı yürüyüşü yaptı.

"EĞİTİM EMEKÇİLERİ OKULLARDA ŞİDDETİN HEDEFİ OLMAYA DEVAM ETMEKTEDİR"

Yürüyüşün ardından Kardelen Meydanında ortak açılış konuşmasını okuyan Esra Özgür, eğitim emekçilerinin okullarda şiddetin hedefi olmaya devam ettiğinin altını çizerek; "Millî Eğitim Bakanlığı ve siyasi iktidarın eğitim emekçilerine yönelik söylem ve yaklaşımları ile Öğretmenlik Meslek Kanunu üzerinden emeğimizin değersizleştirildiği, mesleğimizin itibarsızlaştırıldığı koşullarda, savaşlarda bile hedef alınmayan eğitim emekçileri okullarda şiddetin hedefi olmaya devam etmektedir. Önceki gün ömrünün büyük bölümünü eğitime ve öğrencilerine adanmış olan bir meslektaşımızı hayatın ve öğrencilerinden koparan ne basit bir öfke krizi ne failin öğrenci oluşu ne de failin uyuşuğu ile ilgilidir" şeklinde konuştu.

"BU ÜLKEDE OKULDA ÖĞRETMEN ÖLDÜRÜLDÜ!"

Özgür, öğretmene yapılan her saldırının tüm topluma ve ülkenin geleceğine yapıldığını belirterek; "Bugüne kadar eğitimden sorumlu olanla-

rı yaptıkları açıklamalarda eğitimde yaşanan olumsuzlukların sorumlusu olarak öğretmenleri göstermesi, CİMER uygulamasının bizlere karşı bir sopaya dönüştürülmesi, MEB'in eğitimde yaşanan sorunlara çözüm üretmek yerine öğretmenleri ve idarecileri veli/öğrenci karşısında tek muhatap olarak bırakması, bugün yaşananlara zemin oluşturmuştur. Bu ülkede okulda öğretmen öldürüldü! Söz bitti! Şiddetin, cinayetin tek bir faili olmadığını hepimiz çok iyi biliyoruz. Cinayetin arkasındaki zihniyet, bizleri ötekileştiren, her fırsatta tehdit ederek hedef haline getiren, mesleğimizin itibarını ayaklar altına alanlardır. "Bir toplumun uygarlık düzeyi, öğretmenlere verdiği değere ölçülür. Öğretmenler, toplumun temel taşlarını döşeyen, gelecek nesilleri yetiştiren ve ay-

lık açısından ciddi risk altındadır. Okullarımızdaki güvenlik açığının faturasını canımızla mı ödeyeceğiz? Buradan bir kez daha altını çiziyoruz. Her suç gibi bu suçun da azmettiricileri olduğunu biliyor ve onları çok iyi tanıyoruz. Daha önce defalarca yaşadığımız cinayetler gibi bu son bu cinayetin de azmettiricileri; öğretmenler çalışmıyor gibi yanlış bir algıyı toplumda yaymaya çalışanlardır. Bizleri bugün okullarımızda açık hedef haline getirenler; liyakatsiz şekilde atandıkları koltukları bir hükümdarlık alanı gibi kullananlar, her fırsatta bizleri aşağılamaya çalışan mülki amirlerdir. Öğretmenliğin aynı zamanda bir uzmanlık mesleği olduğunu görmezden gelenlerdir. Okullarda şiddeti körükleyenler; eğitime dair eleştiri ve önerilerimize yıllardır kulak tıkamakta ısrar eden-

Özgür; Okulda şiddetin son bulması için MEB'i acilen harekete geçmeye ve önlem almaya çağırıyoruz. Okullarda yaşanan şiddet olaylarındaki korkutucu tırmanışı engellemek için bir an önce eğitimde şiddet yasası çıkarılmalıdır. Eğitim kurumlarının tümünde, şiddetle mücadele etmek için alınması gereken somut önlemleri, ne yapılacağını ve nasıl önleneceğini gösteren bir eylem planı hazırlanmalıdır. Failler toplumun vicdanını rahatlatacak ve yeni olaylar açısından caydırıcı olacak şekilde cezalandırılmalıdır. Özel ya da devlet okulu fark etmeksizin, derhal tüm okulların güvenliği sağlanmalıdır.

"CAN GÜVENLİĞİMİZİN OLMADIĞI BİR EĞİTİM SİSTEMİNİ KABUL ETMİYORUZ!" Özgür son olarak, can korkusuyla çalışmak istemedikleri-



Bolu Eğitim Sen, Bolu Eğitim İş sendikası ve Bolu Hürriyetçi Eğitim Sen'e bağlı üye öğretmenler "Artık Yeter! Öğretmenlere Yönelik Şiddete Ve Öğretmenlerin Katledilmesine Hayır" sloganıyla İstanbul Eyüpsultan'da, özel bir lisenin müdürü İbrahim Oktugan'ın, lise öğrencisi Y.K. tarafından öldürülmesini protesto etti.

dınlık bir geleceğe rehberlik eden mimarlardır. Öğretmene yapılan her saldırı, tüm topluma ve ülkenin geleceğine yapılan bir saldırdır. Unutmayalım ki, eğitimsiz bir toplum, karanlığa mahkumdur" ifadelerine yer verdi.

"OKULDA ŞİDDETİ ÖNLEMEK İÇİN DAHA KAÇ EĞİTİM EMEKÇİSİNİN CAN VERMESİ GEREKİYOR?"

Açıklamada Millî Eğitim Bakanlığına da seslenen Özgür; "Okulda şiddeti önlemek için daha kaç eğitim emekçisinin can vermesi gerekiyor? İktidarın ve MEB'in plansızlığı nedeniyle okullarımız güven-

lerdir. Bizleri hedef haline getirenler; her fırsatta emeğimizi küçümseyenler, mesleğimizi itibarsızlaştıranlardır. Bugün eğitim emekçilerinin canlarından endişe ederek okula gidiyor olması işte bunların eseridir. Bunun için atılması gereken ilk adım bu zihniyetin kökten değişmesidir." dedi.

"MEB'İ ACİLEN HAREKETE GEÇMEYE VE ÖNLEM ALMAYA ÇAĞIRIYORUZ"

Okullardaki şiddetin arkasındaki nedenlerin ortaya çıkması ve eğitim emekçilerinin can güvenliğinin sağlanması gerektiğine vurgu yapan Esra

ni ifade ederek; "Suç temalı TV yapımlarını denetlemesi sağlanmalıdır. İçine bin bir tane gereksiz ve hatta zararlı içeriklerle doldurulan müfredat yerine şiddetin çağdışı ve yanlış olduğunu öğreten, toplumsal yaşam dersleri içeren öğretim programları hazırlanmalıdır. Kendimizin ve öğrencilerimizin canından endişe ederek okula gitmek istemiyor, can güvenliğimizin olmadığı bir eğitim sistemini kabul etmiyoruz! Artık Yeter! Can Korkusuyla Çalışmak İstemiyoruz!"

**■ ASLI AKİS
ÖĞÜZHAN EKE**

TÜRK EĞİTİM-SEN'DEN ÖĞRETMEN ŞİDDETE KARŞI SERT TEPKİ “ÖNLEM ALMANIZ İÇİN DAHA KAÇ EĞİTİMCİMİZİ YİTİRECEĞİZ”

İstanbul Eyüp Sultan'da görev yapan okul müdürü İbrahim Oktugan, bir öğrenci tarafından silahlı saldırıya uğrayarak hayatını kaybetti. Türk Eğitim-Sen Bolu Şube Başkanı Mehmet Tuncay ve öğretmenler saldırıya şiddetle tepki göstererek, eğitim camiasına başsağlığı ve sabır diledi.

“DÜN İLK DERSE GİRMEDİK, BUGÜN İŞ BIRAKTIK!”

Tuncay, "Kamuoyunu ve eğitim camiamızı büyük yasa boğan şiddet olaylarına bir yenisi daha eklendi. İstanbul'un Eyüp Sultan ilçesinde okul müdürü olarak görev yapan İbrahim Oktugan, bir öğrenci tarafından menfur bir saldırıyla silahla vurularak canice öldürüldü. Özellikle kıymetli meslektaşımıza Allah'tan rahmet; ailesine, yakınlarına ve eğitim camiamıza başsağlığı diliyoruz." dedi.

“ARTIK YETER”

Okullardaki, eğitim sistemiyle ilgili yasal düzenlemelerin gerçekleşmesinin altını çizen Tuncay, "Okullarımızda öğretmene, eğitim çalışanlarına şiddet, mobbing, taciz, itibarsızlaştırma vakaları ciddi önlemlerin, yasal düzenlemelerin ve esaslı politikaların hayata geçirilememesi nedeniyle maalesef had safhaya ulaşmıştır. Disiplin yönetmeliklerinin yetersizliği, eğitimcilerin itibarını zedeleyen ve sadece adı değişen öğretmeni şikâyet hatları, öğretmenlik mesleğinin mülakat, torpilli yönetici görevlendirmeleri, rotasyon, performans, şeffaf olmayan ödül ve ceza gibi uygulamalarla rencide edilmesi, hem ekonomik ve sosyal hem de öz lük haklarının gasp edilmesi, eğitimcilerimizi tahkir eden ya-

Türk Eğitim-Sen Bolu Şubesi, eğitim çalışanlarına yönelik artan şiddeti protesto etmek amacıyla Milli Eğitim Müdürlüğü önünde bir araya geldi. "Eğitim şiddet yasası çıkarılsın" sloganıyla ÖMK'da şiddete karşı yasal düzenleme istedi.

yın, tutum ve açıklamalar, "eti senin kemiği benim" şeklindeki güven ve teslimiyet anlayışının çok gerilerde kalması tüm bu şiddet olaylarına zemin hazırlamaktadır." Şeklinde konuştu.

“EĞİTİMDE ŞİDDET YASASI ÇIKARILSIN!”

Şiddetin önlenmesi ve caydırıcı tedbirlerin genişletilmesini dile getiren Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Mehmet Tuncay,

"Çoğu okulumuzda güvenlik görevlisinin bulunmaması, güvenliğin sadece nöbetçi öğretmenler eliyle sağlanmaya çalışılması, kamera sisteminin olmaması şiddet olaylarına zemin hazırlamaktadır. Oysa her okulumuza güvenlik görevlisi alımı yapılması ve okullarımızın tamamında kamera bulundurulması hayati bir zorunluluktur. MEB'in bu konuda okullara bütçe tahsis etmesi, fedakârlıktan kaçınmaması çok önemlidir. Öte yandan Türk Eğitim-Sen olarak eğitimde şiddetin önlenmesi, etkili ve caydırıcı tedbirler geliştirilmesi, eğitim çalışanlarının güvenli bir ortamda çalışmasının yasal koruma altına alınması amacıyla hem 2019 hem de 2023 yıllarında iki kez kanun teklifi hazırlayarak, milletvekilleri aracılığıyla TBMM'ye ilettik. Kanun tekliflerimizde özellikle eğitim çalışanlarına yönelik şiddete asla hoşgörü gösterilmeyeceği, aksine şiddet suçlarının mutlaka cezalandırılacağı düşüncesinin yerleştirilmesi ve kamu sağlığını bozduğu için de ayrıca cezalandırılacağı düşüncesinin oluşturulmasının hükme bağlanmasını istedik. Özel eğitim kurumlarında çalışan eğitim çalışanlarının da, görevleri sırasında veya görevleri dolayısıyla kendilerine

karşı işlenen suçlar bakımından kamu görevlisi sayılması, cezaların artırılması ve şikâyetle bağlı kalmaksızın fail hakkında kamu davası açılmasını talep ettik. Bu noktada tüm siyasi partilerimiz birlik içinde olarak bu teklife destek vermesi ve teklifimizin yasallaşması en büyük beklentimizdir. Eğitimde Şiddet Yasası çıkarılmasının yanı sıra Meclis Araştırma Komisyonu kurulması, Türk Ceza Kanunu'nda eğitim çalışanlarına yönelik şiddetin ayrı bir suç tipi olarak düzenlenmesi de Türk Eğitim-Sen'in öncelikli taleplerindendir." ifadelerini kullandı.

“DAHA FAZLA EĞİTİM ŞEHİDİ VERİLMESİNE MÜSAADE ETMEMELİYİZ!”

Okullarda rehberlik birimlerinin geliştirilmesi ve öğretmen sayılarının artırılması gerektiğini söyleyen Tuncay, "Türk Eğitim-Sen'in şiddetle mücadelesi sadece kanun tekliflerinden ibaret değildir. Sendikamız 2019 yılında öğretmenlerimiz ve eğitim çalışanlarımız ile birlikte 81 il-den Sayın Cumhurbaşkanına 81 mektup gönderdi. Şiddeti protesto eden iş bırakmayı da içeren sayısız eylem, basın açıklamaları ve basın toplantısı yaptık, "Eğitimde Sıfır Şiddet" temasıyla alanlara indik, anketlerimizle, araştırmalarımızla, afişlerimizle, yazılı ve görsel yayınlarımızla şiddet sorununa dikkat çektik. Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Araştırma Görevlisi iken 2019 yılında öğrencisi tarafından hunharca katledilen Ceren Damar Şenel'in davasına müdahil olarak katıldık. Ayrıca; Öğretmenlik Meslek Kanunu'nda eğitim çalışanlarına yönelik şiddet ile ilgili yasal düzenlemenin yer alması için de büyük mücadele veriyoruz! Eğitimde şiddetin önlenmesi için yasal düzenlemenin yer almadığı bir ÖMK'yı hiçbir surette kabul etmiyoruz! Üstelik bu da yetmez diyoruz. Milli Eğitim Bakanlığının mutlaka kamu/özel ayrımı yapmadan eğitimde şiddete yönelik özel bir

politika geliştirmesini istiyoruz. Okullarda rehberlik birimleri daha etkin hale getirilmeli, rehber öğretmen sayıları artırılmalıdır." dedi.

“BU BİLİNÇLE HAREKET ETMEK MİLLİ BİR ÖDEVDİR”

Eğitimde şiddetin son bulmasını dile getiren Tuncay, "Tüm bunların yanı sıra; Eğitim çalışanlarına yönelik gerçekleştirilen itibar suikastları son bulmalı, statü kaybı önlenmeli, rehber öğretmen sayısı artırılmalı, si-

de beraberinde getiren davranışlar için etkili tedbirler geliştirilmelidir. Özellikle okullarımızdaki rehberlik birimlerinin daha etkin hale getirilmesi gerekiyor, bu noktada 100 öğrenciye bir rehber öğretmen düşmesi sağlanmalıdır. Rabia Sevilay Durukan, Mehmet Aktaş, Ayhan Kökmen, Ceren Damar Şenel, Necmettin Kuyucu, İbrahim Oktugan. Hayatlarının en verimli döneminde sevdiklerinden, öğrencilerinden koparılan tüm şehit eğitimcilerimizi saygı,

Türk eğitimcileri olarak şiddetle sonuna kadar mücadele edeceğiz. Vandallara teslim olmayacak, bu vahşet olaylarının önüne geçilmesi için gerekli tedbirler alınana kadar konuyu gündemde tutmayı ve farkındalık oluşturmaya sürdüreceğiz. Eğitimcilerimizin can güvenliğinin sağlandığı çalışma ortamlarına kavuşması en büyük temennimizdir. Şuurlu nesiller yetiştirmek biz eğitimcilerin olduğu kadar ailelerin de en önemli görevidir. Buradan bir kez daha



yasiler, sanatçılar, sporcular gibi topluma rol model olan insanların eğitim çalışanları ile birlikte görünürükleri artırılmalı, yazılı, görsel ve sosyal medya haberlerinde kullanılan "dil"e özen gösterilmeli, eğitimde şiddet önlemeye yönelik etkin kamu spotları hazırlanmalı, öğrenciler arasında çeteleşme, madde bağımlılığı gibi şiddeti

rahmet ve özlemle anıyoruz. Şiddete maruz kalan sayısız eğitimcimimize de minnetlerimizi iletiyor, her daim destekçisi olduğumuz bilinmesini istiyoruz. Eğitim çalışanlarımıza yönelik şiddet aslında geleceğimize sıkılan kurşundur! Bu nedenle geleceğimizin karartılmasına müsaade etmeyeceğiz, şiddete müsamaha göstermeyeceğiz.

ailelerimize ve tüm topluma çağrıda bulunuyoruz: Öğretmenlere, eğitimcilere verdiğimiz değer çocuklarımızın geleceğine yönelik verdiğimiz kıymettir. Bu bilinçle hareket etmek milli bir ödevdir!" şeklinde konuştu.

■ YASİN CELAL TORUN



BOLU'DA HAVA DURUMU

12 MAYIS PAZAR

16°
↑ 16° ↓ 5°

Sağanak Yağışlı

13 km/h 61-93

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

12 MAYIS PAZAR

İMSAK : 03.48 GÜNEŞ : 05.32 ÖĞLE : 12.55
İKİNDİ : 16.49 AKŞAM : 20.08 YATSI : 21.44



TARİHTE BUGÜN

11 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 131. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 234 gün vardır.

"Siyam ikizleri" diye anılacak olan Chang Bunker ve Eng Bunker kardeşler doğdu. Karınlarından yapışık olan ikizler, yüz binde bir görülen bu doğumun isim babası oldular. 63 yaşında öldüler ve 18 çocukları oldu.

(1811)

Mustafa Kemal Paşa, İstanbul'daki Divan-ı Harp tarafından idama mahkûm edildi.

(1920)

Atatürk, çiftliklerini ve taşınmazlarını ulusa başıladı.

(1938)

Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün CHP Tüzüğü'nde yer alan "Millî Şef" ve "Değişmez Genel Başkan" unvanları kaldırıldı.

(1946)

Yassıada'da "Anayasa'yı ihlal" davası başladı. Davada, 27 Mayıs 1960 askeri darbesiyle görevlerinden düşürülen, cumhurbaşkanı Celal Bayar, Başbakan Adnan Menderes, Maliye Bakanı Hasan Polatkan ve Dış İşleri Bakanı Fatin Rüştü Zorlu'nun da aralarında bulunduğu 400 kadar Demokrat Partili siyasi, partiyle ilişkisi iddiasıyla bürokrat ve asker sanık yargılandı. Yargılamalar sonunda, Adnan Menderes, Fatin Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan idam edildiler.

(1961)

Çay stoklarının tükendiği açıklandı. İstanbul'da bazı kahvehanelerde çay satışları durdu.

(1984)

Türkiye Büyük Millet Meclisi lojmanlarında oturan 541 milletvekilinden, 321'inin 2 milyon 580 bin lira olan Çöp Vergisi diye bilinen çevre temizlik vergisini ödemediği belirlendi.

(1998)

4. Türkiye Grand Prix'ini, üst üste 3.kez Felipe Massa kazandı.

(2008)

Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde arka arkaya iki patlama oldu. Patlamada 52 kişi hayatını kaybederken, 150'nin üzerinde kişi de yaralandı.

(2013)



SES BOLU ŞUBESİ DÜNYA HEMŞİRELER GÜNÜNDEN YİNELEDİ: "taleplerimizde ısrarcıyız"

Ses Bolu Şube Başkanı Bircan Öztop, 12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü kapsamında yaptığı açıklamada mesleki problemleri ve çözüm yollarını sıraladı. Öztop, "Yeni doğanın ilk çığlıklarına, ölenlerin son nefeslerine ve hayatın en değerli, en trajik anlarına tanıklık eden, bireylerin, toplulukların ve ulusların sağlığını korumak için çalışan, insanlığa hizmet eden hemşirelerimiz, Dünya Hemşireler Günü'nüz kutlu olsun." dedi.

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Bolu Şubesi Eş Başkanı Bircan Öztop, 12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü ile ilgili Bolu Sağlık İl Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaptı. Ülkemizde hemşirelerin haklarının verilmemesine dikkat çeken Öztop, "Hemşireler, dünya çapında sağlık alanındaki en büyük iş gücüdür ve sağlık sistemlerinin daha sürdürülebilir hale gelmesine ve insanlığın gelişimine yardımcı olan bir meslek grubudur. 2020 yılı Uluslararası Hemşireler Konseyi (ICN) hemşirelerin "Dünya Sağlıkta Hemşireler Öncü Bir Ses", Pandemi'de Dünya Sağlık Örgütü Cenevre Yönetim Kurulu, Florence Nightingale'in 200. doğum yıldönümü onuruna 2020 yılını "Uluslararası Hemşire ve Ebe Yılı" olarak ilan etmiştir. Atfedilen bu öneme rağmen ne dünya da ne de ülkemizde hemşirelerin emeğinin hakkının verilmesine ve değerine dair hiçbir ilerleme olmamıştır. Aksine ülkemizde özellikle şehir hastaneleri başta olmak üzere hemşireler; banttan herhangi bir ürünü sorgulamadan hızlıca üretmesi gereken işçilere dönüşmüşlerdir. Hemşireliğin toplumu güçlendirici rolleri yok sayılmakta, mesleki ve etik sorumluluklarını göz ardı etmeleri istenmekte, özgür düşünceleri engellenmekte, iyi bir insan ve başarılı bir hemşire olma çabaları umursanmamaktadır. Bu çabanın insanların sağlığını evrensel düzeyde artırdığı gerçeği bilinmesine rağmen bu vurdumduymazlıkta ısrar edilmektedir." dedi.

"HEMŞİRE AÇIĞI DEVAM EDEREK SORUNLARIMIZIN ANA NEDENİ OLMA-YA DEVAM EDECEKTİR"
Hemşire sayısının az olması ve iş yükünün fazla

olmasına değinen Öztop, "Hemşireler yıllardır yetersiz istihdam düzeyleriyle çalıştırılmaya alıştırıldılar. Hemşire insan gücünün giderek azalması; aynı işin daha az sayıda çalışanla ortaya çıkarılması, dolayısıyla çalışanların iş yüklerini artırarak işin niteliğini olumsuz yönde etkilemektedir. Dünyada ve ülkemizde hemşirelik iş yükünün hasta bakımına olan negatif etkisi kanıtlanmıştır. Sağlık politikalarının bilimsel verilere rağmen nitelikli, güvenceli ve yeterli sayıda hemşire istihdam etmemek için son 21 yıldır özel bir çaba içerisinde olduğu görülmektedir. 2022 verilerine göre kamu ve özeldede çalışan hemşire sayısı 243.565'tir. 2021 yılı OECD sağlık istatistiklerinde ülkemizde 1000 kişi başına düşen hemşire sayısı 2021 verilerine göre 2,8'dir. OECD ortalaması ise 9,2'dir. Bu sayı OECD ülkelerinin çok gerisindedir. 38 üye içinde Türkiye Kolombiya'nın ardından sondan ikinci sırada yer almaktadır. Norveç de bu sayı (2020 verileri) 18,05, Macaristan'da 6,62, Estonya'da 6,24'tür. Bakanlığımız verilerine göre; 100.000 kişi başına düşen hemşire sayısı ise 2022 yılında 365; 2023 yılı için hedeflenen 425; 2024 yılı için hedeflenen 450 ve 2025 yılı için 475 olarak hesaplanmıştır. Dolayısıyla hemşire açığı devam ederek sorunlarımızın ana nedeni olmaya devam edecektir." şeklinde konuştu.

"TALEPLERİMİZDE İSRARCİYİZ"

"Öztop, Hemşireler sorunları giderilmediği için yıllardır her 12 Mayısta yaşadıkları temel sorunlarını şöyle sıralıyorlar; "Hemşire iş gücü planlaması yapılmadan çok sayıda hemşirelik okulu açılması ve hemşirelik eğitiminin nitelik

kayı ve Hemşirelerin insanca yaşamalarını sağlayan ücret politikalarının olmaması, performans teşvik adıyla parça parça verilen ve emekliliği yansımayan yoksulluk sınırının altında ücret almaları ve fiili hizmet süresinin geriye dönük uygulanmaması on binlerce hemşire atama beklerken, hemşire açığı var gerekçesi ile hemşire görev, yetki ve sorumluluklarının diğer sağlık çalışanlarına devredilmesi fazla mesai, uzun çalışma saatleri ve aşırı iş yüküne bağlı tükenmişlik yaşamaması, işten ayrılmaları ve hemşire devir hızının artması Sertifikalı hemşirelerin kendi alanlarında çalıştırılmamasıdır. Koruyucu sağlık hizmetlerinde kilit rol oynayan hemşirelerin, okul hemşireliği ve iş sağlığı hemşireliği vb. alanlarda istihdam edilmemesi, Hemşirelik yönetmeliğinde de tanımlanmış olan diyaliz hemşireliği, halk sağlığı hemşireliği, iş sağlığı hemşireliği vb. hemşireliğin özel alanlarının yok edilmesi, hemşireler için güvenceli çalışma ortamlarının oluşturulmaması, Hemşire hasta oranlarına yönelik yasal düzenlemelerin olmaması, liderlik pozisyonlarına hemşirelere yeterince yer verilmemesi ve yönetim pozisyonlarına (bakım hizmetleri müdürlüğü, sorumlu hemşire vb.) hemşirelik kanunu ve yönetmeliğine aykırı olarak liyakat aranmadan hemşirelik dışı atamaların yapılması, sendika ve hastane yöneticilerinin, karar mekanizmalarında sınırlarını aşması, hemşireler üzerinde güç kullanması ve baskı oluşturmaması, siyasi görüş ve yaşam tarzlarından dolayı ayrımcılığa ve etik dışı uygulamalara maruz kalınması Hemşirelik yasası ve yönetmeliğinin işler kılınmaması, mevzuatın hemşirelik yasa ve yönetmeliğine

göre düzenlenmemesi, elli yıllık aşkın bir süredir devam eden hemşirelikte lissansüstü eğitimine rağmen, kurumlarda halen uzman hemşirelik kadrosunun olmaması, Hemşirelerin mesleki gelişimleri için yeterince desteklenmemesi, İşyerlerimizde 7/24 hizmet veren kreşlerin ya hiç olmaması ya da var olan kreşlerin kapatılmasıdır. Üstelik yukarıda saydığımız sorunlar dışında pek çok sorun yaşamaktayız." dedi.

"HEMŞİRELER GELECEĞİMİZDİR"

12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü dolayısıyla yaşanan sıkıntıları ve taleplerin altını çizen Ses Bolu Şube Başkanı Bircan Öztop, "Tüm sorunlarımızın giderilmesi için aşağıdaki taleplerimizde ısrarcıyız. Taleplerimiz; Hemşire insan gücü açığının kapatılması iş yükümüzün azaltılması için atama bekleyen on binlerce hemşire kadrolu istihdam edilmeli, Hemşire sayısının yetersizliği ve pandemi de bu sorunun daha da derinleşmesi nedeniyle KHK'larla ihraç ettiğiniz deneyimli hemşireler işlerine iade edilmeli, çocuk bakımı ve ebeveyn hakları kapsamında çalışma koşulları göz önünde bulundurularak 24 saat açık, nitelikli, anadilinde eğitim ve bakım hizmeti veren, ücretsiz kreşler açılmalı. Kreşler 0-3 yaş çocuk grubunu da içerecek şekilde düzenlenmeli, Çalışanlar arasında ücret adaletsizliğini derinleştiren teşvik ödemesi gibi performans dayalı parça parça ücretler kaldırılmalıdır. Ücretler, insanca yaşam koşullarına yetecek, emekliliğe de yansıyacak tek kalemde ödenmeli ve sabit ücret düzenlemesine geçilmeli, fiili hizmet zammı geçmişe yönelik çalışmalar da kapsamalı, fazla ça-

lışma kapsamına giren gece nöbeti katsayısı 3 ile hafta sonu mesai katsayısı 2 ile ve bayram günlerinde mesai katsayısı 4 ile çarpılarak ödenmeli, riskli birim, özellikle veya acil birim farkı alınması için fiilen yapılan işin dikkate alınması için gerekli düzenlemeler yapılmalı, hemşireler ve diğer sağlık emekçilerinin ruh sağlıklarını korumak ve motivasyonlarını arttırmak adına psikososyal destek sağlanmalı, mesleğe bağlı oluşan hastalıklara yönelik yasal düzenlemeler gözden geçirilmeli, meslek hastalıkları tabloları yeniden düzenlenmeli, 5510 kapsamında olan hemşirelerin emeklilik maaşlarına 3600 ek gösterge karşılığında artışlar yapılmalı, hemşireleri doğrudan ilgilendiren kararlar alınırken hemşireler ya da sendika temsilcilerinin sürece dâhil edilmesi sağlanmalıdır. 1995 yılında ilk 9 kişilik geçici yönetim kurulunda 3, 227 kurucu üyenin içinde 72'sinin hemşire olduğu bir sendikadır SES. Hemşirelerin mesleki, ekonomik ve özlük haklarına dair yıllardır söz kurmuş, iş yerinde boykotlarla, iş bırakmalarla fiili ve meşru mücadelenin en güzel örneklerini veren Songüllerin, Rabiaların, Arzuların, Raşidelerin, Ayşenurların bıraktığı yerden bayrağı alan ve hiç yere düşürmeyen hemşirelerin sendikasıdır SES. Hemşirelerin sorunlarını hemşirelerin örgütü gücü ve dayanışması ile harekete geçen SES'ler çözebilecektir. Dünya'da "Hemşireler geleceğimize" temasıyla insanlık değerlerindeki ve sağlık bakım sistemlerindeki rolünü bilerek harekete geçen tüm hemşirelere selam olsun." dedi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

ÇÖLYAK HASTASI KIZI ve YEĞENİ İÇİN YAPMIŞTI

aynı rahatsızlığı olanların yüzünü güldürüyor

Kızı ve yeğeni çölyak hastası olan pizza ustası Ali Evmen, haftanın belirli günlerinde glütensiz malzemelerle hazırladığı pizzayla aynı rahatsızlığı bulunanların bu lezzeti deneyimleme imkanı sunuyor.

Uzun yıllar yurt dışında yaşadıkten sonra 5 yıl önce memleketine dönen 54 yaşındaki Evmen, pizza dükkanı açtı.

Çölyak hastası yeğeni ve kızıyla aynı rahatsızlığı bulunanların da bu lezzetten mahrum kalmamasını isteyen Evmen, glütensiz ürünlerle pizza yapmaya başladı.

Evmen'in çölyak hastaları için haftanın belirli günlerinde yaptığı pizza, talep görüyor.

"YEĞENİM DÜKKANA GELDİĞİNDE BİZ PİZZA YERKEN AĞLIYORDU"

Ali Evmen, memleketine

döndükten sonra yurt dışında öğrendiği pizza usulünü sürdürdüğünü söyledi.

Kızı ve yeğenine çölyak teşhisi konulmasının ardından hastalık hakkında bilgi sahibi olduğunu aktaran Evmen, "Yeğenim dükkana geldiğinde biz pizza yerken sürekli ağlıyordu. Kendisi bizim yediklerimizi yiyemiyordu. Sonrasında kızıma da bu hastalığın tanısını konuldu. Bu şekilde onlar için glütensiz pizza nasıl yaparım

diye araştırdım ve denemelerle pizza yapmaya başladım." diye konuştu.

Evmen, çölyak hastaları için glütensiz malzemelerle pizza hazırladığını anlatarak, "Çölyak hastalarımıza hizmet vermeye başladım. Duyanlar gelmeye başladı, çok sayıda müşterimiz oldu. Bu hastalar diğer ürünleri yediklerinde şişkinlik ve bulantı yaşıyor. Ben de en azından damaklarını tatlandırayım dedim. Glütensiz ürünlerle ilgili araştırmalar yaptım. Uzun süre deneme yanılma yaptım. Çok ürünü çöpe atmak zorunda kaldım ama sonunda tutturdum. Tadanlar memnun. Müşterilerin tavsiyelerini dinledim. Bu lezzet onların sayesinde oluştu." şeklinde konuştu.

"İNŞALLAH BU TİP YERLER ÇOĞALIR"

Ali Evmen'in kızı 27 yaşındaki Dilara Evmez de babasının çölyak hastaları için yaptığı pizzanın diğerlerinden lezzet olarak farkının bulunmadığını belirterek, "Bu hastalığı bulunan herkes gelip yiyebilir, dokunmuyor. Babam benim için bu ürünü yaptı ve tüm çölyak hastalarına yararı oldu. Burası bizim için büyük şans." dedi.

Çölyak hastası Mustafa Demir ise hastalık teşhisi konulduktan sonra dışarıda yemek yeme konusunda si-



kıntılar yaşadığını kaydetti.

Evmen'in çölyak hastaları için pizza hazırlamasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Demir, "Dışarıda yemek yiyemiyordum, yediğimde ise büyük rahatsızlıklar yaşıyordum. Buradaki

ürünlerle rahatsızlık çekmiyorum ve haftada bir gelip pizzamı yiyorum. İnşallah bu tip yerler çoğalır, biz de dışarıda yemek yiyebiliriz." ifadelerini kullandı.

■ ANADOLU AJANSI

PERSONEL KİYAFETİ VE KUMAŞ ALIMI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-İZZET BAYSAL ÜN İZZET BAYSAL SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

PERSONEL KİYAFETİ VE KUMAŞ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	:2024/608446
1-İdarenin	:EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-İZZET BAYSAL İZZET BAYSAL SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
a)Adı	:Bolu İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesi - Gököy Yerleşkesi Merkez/BOLU 14300 BOLU MERKEZ/BOLU
ÜN	:3742534614 - 3742535236
b)Adresi	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
c) Telefon ve faks numarası	:PERSONEL KİYAFETİ VE KUMAŞ ALIMI
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	:PERSONEL KİYAFETİ VE KUMAŞ ALIMI
2-İhale konusu mal alımın	Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
a)Adı	:BOLU İZZET BAYSAL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	:Sözleşmenin süresi 12 Ayrdır. Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacak olup, Bolu Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesi tarafından posta, e-posta, faks, EKAP aracılığıyla ile verilen malzeme siparişleri; sipariş yazısının tebliğ tarihinden itibaren en geç 10 gün içerisinde ayniyat tüketim depoya teslim edilecektir. Teslimatlar mesai saatleri (hafta içi 08:00/16:00) ve istenilen süre içerisinde gerçekleştirilecektir. Sözleşme konusu mallar sözleşme bitimine kadar peyder pey teslim edilecek olup, süresi içerisinde teslim edilmeyen siparişlerle ilgili olarak iş bu sözleşmenin ilgili maddesinde belirtilen cezai yaptırımlar uygulanacaktır.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	:Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi	
İzzet	
d) İşe başlama tarihi	

3-İhalenin

- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :04.06.2024 - 10:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri :İZZET BAYSAL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
- (e-tekliflerin açılacağı adres) KONFERANS SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
 - 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
 - 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
 - 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
 - 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
 - 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
 - 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
 - 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 - 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
 6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
 10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Boluspor'da tek hedef play-off

Futbolda son hafta heyecanının 2 karşılaşmayla başlayacağı Trendyol 1. Lig'de 11 Mayıs Cumartesi günün 7 müsabakanın ardından direkt play-off finaline yükselecek ekbin yanı sıra play-off'a kalacak son takım ve lige veda edecek 3. ekip belli olacak.



11 Mayıs 2024 Cumartesi Sayı: 6065 Sayfa: 8 Fiyat: 5 TL

Eyüpspor ve Göztepe'nin doğrudan Süper Lig vizesi aldığı ligde play-off oynamayı garantileyen 57 puanlı 3. sıradaki Sakaryaspor, 56'sar puana sahip Bordum FK ile Ahlatçı Çorum FK ve 55 puanlı Kocaelispor'dan biri ligi üçüncü bitirecek. Sıralamada 3. sırada yer alacak ekip, doğrudan adını play-off finaline yazdıracak.

PLAY-OFF'A SON TAKIM İÇİN 3 ADAY

Ligde son haftaya ellişer puanla giren Teksüt Bandırmaspor, Gençlerbirliği veya Boluspor'dan biri play-off'a kalacak. Teksüt Bandırmaspor'un Adanaspor'a, Gençlerbirliği'nin Tuzlaspor'a konuk olacağı son haftada Boluspor da Ahlatçı Çorum FK'yi ağırlayacak.

Bu 3 takımın sezon sonunda olası puan eşitliğinde Teksüt Bandırmaspor adını play-off'a yazdıracak. Olası iki takımın puan eşitliklerinde ise Teksüt Bandırmaspor, Gençlerbirliği'nin önünde, Boluspor'un gerisinde yer alacak.

Gençlerbirliği ile Boluspor'un puan eşitliği halinde de Gençlerbirliği, Boluspor'u geride bırakacak.

Her iki takımın kaybetmesi halinde Boluspor alacağı puanla play-off'a ismini yazdıran taraf olacak.

DÜŞME MÜCADELESİ

Ligde 3 takım son haftaya düşme ihtimaliyle girdi. Bitexen Giresunspor ve Altay'dan sonra lige veda edecek son ekip 35 puanlı ASTOR Enerji Şanlıurfaspor, 36 puanlı bulunan Adanaspor veya 37 puanlı Tuzlaspor'dan biri olacak.

Son haftada, ASTOR Enerji Şanlıurfaspor, Manisa FK'yi; Adanaspor, Teksüt Bandırmaspor'u ve Tuzlaspor da Gençlerbirliği'ni konuk edecek.

Yarınki maçların ardından ASTOR Enerji Şanlıurfaspor ile Tuzlaspor'un puan eşitliğinde genel averaja bakılacak. Adanaspor ile ASTOR Enerji Şanlıurfaspor'un aynı puanda olması durumunda ise Şanlıurfa ekibi rakibini geride bırakacak.

Adanaspor ile Tuzlaspor'un puan eşitliğinde de sıralamayı genel averaj belirleyecek.

Son hafta öncesinde ASTOR Enerji Şanlıurfaspor'un "-7", Adanaspor'un "-18" ve Tuzlaspor'un "-12" averajı bulunuyor.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

Bolu'nun gururu milli sporculara özel kutlama programı

Bolu Valisi Erkan Kılıç, Trampolin Cimnastik branşında ilimiz ve ülkemiz adına elde edilen tarihi başarı sebebiyle Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Kongre Merkezinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Cimnastik Ailesi Tarihi Başarıyı Kutluyor" programına katıldı.

Trampolin Cimnastik Avrupa Şampiyonası'nda genç erkekler bireysel finalinde altın madalya kazanarak Avrupa Şampiyonu olan ilimize ve ülkemize bu gururu yaşatan Milli Sporcumuz Sinan Canakurt'u ve takım halinde tarihte ilk defa trampolin cimnastikte finale kalan takım arkadaşları Emir Öztürk ve Batuhan Meriç Mamur'u, antrenörlerini ve ailesini tebrik eden Vali Erkan Kılıç, Milli sporcumuza 2028 Olimpiyatları'nda başarılar diledi.

4 sporcudan oluşan Trampolin Milli Takımı'nın 3 Bolulu milli sporcusuna ve antrenörüne hediyelerini Vali Kılıç, İl Müdürü Emrullah Güler, Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat Çelen, Bolu Cimnastik Kulübü Başkanı Saip Garipoğlu takdim etti.

Akabinde sporcular, antrenörler ve sporcuların aileleriyle birlikte pasta kesimi, hatıra fotoğrafı çekimi ardından program son buldu.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

